

Otizmliler çocuklar talep etti, Milletvekili Taytak müjdeyi verdi

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, geçtiğimiz günlerde Otizm Dernek Başkanı Fatma Kavas ve dernek üyelerini ziyaret ederek, İçişleri Bakanlığı'nda bekleyen projeleri ile ilgili destek istemişlerdi. Projenin onaylanması ile ilgili girişimlerde bulunan Milletvekili Taytak, otizmli çocuklara müjdeli haberi verdi.>>8'DE



Vekiller ve Başkanlar vatandaşları dinledi

Cuma namazı sonra AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, vatandaşlarla bir araya gelerek onların dert ve sıkıntılarını dinledi.



"Huzur ve güven için gerekeni yapıyoruz"

Afyon Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyeleri Afyonkarahisar'da göreve yeni başlayan İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a "hayırlı olsun" ziyaretlerinde bulundu.

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezer Küçükkurt ile Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Emin Güzbey, İsmail Akar, Mahmut Önder Artuk, Hakan Dilek, Ömer Elçi ve Faruk Kılınc'tan oluşan AGC heyeti ilk ziyaretlerini Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a gerçekleştirdiler. Afyonkarahisar'a yabancı bir isim olmadığını belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "1987 yılında bugün Kamil Miras Anadolu Lisesi olan yerde Polis Koleji'nde öğrenciydim. 14 yaşımıdayken Afyon'daydım. Afyonkarahisar'ı biliyor ve tanıyorum. 36 sene önce 1 yılım burada geçti. 1988'de Polis Koleji'nin Adana'ya taşınması ile bizler de öğrenciler olarak Adana'ya gitmiştik" dedi. O zamandan bu zamana kadar Afyonkarahisar'ın oldukça geliştiğini belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "Mesela o zamanlar biz Polis Koleji öğrencilerinin gitmesine müsaade edilen Altınay Pastanesi vardı. Orada oturan arkadaşlarımızın kalkmasını bekler, onlar kalkınca biz otururduk, o zamanlar öyleydi. Afyon o günlerde bu günlere elbette çok değişti. Ana hatları, Ordu Bulvarı, Anıtpark gibi temel güzergahlar aynı ama bir çok değişiklik var. İlk üniformamı Afyon'da giydikten sonra İlk Emniyet Müdürlüğümü de Afyon'da yapmak nasip oldu. Meslek hayatında Kars, Tunceli, Mersin, Ankara gibi illerimizde görev yaptım. Aslen Konya Tuzlukçu'luyum. Akşehir doğumluyum" dedi.

"HUZUR VE ASAYİŞ İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ"

Afyonkarahisar'da huzur ve asayişin korunması için Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalışacaklarını belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "Bizden önce belli bir seviyeye getirilmiş olan hizmet bayrağını daha ileri noktalara götürmek için hep birlikte çalışacağız. Yaygın basında çıkan haberleri görüyoruz, şu ekip tasfiye ediliyor, bu ekip göreve geliyor falan diye yazılan şeyler var. Ben hiçbir ekibin adamı olmadım. Ben devletin, milletin adamıyız, hizmet adamıyım" dedi.>>8'DE



Devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı



Kaza, Sinanpaşa ilçesi Kılıçarslan belde-si yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, F.U., yönetimindeki 06 DCB 157 plakalı kamyon sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten dolayı direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak önce yol kenarındaki bariyerlere çarptı ardından refüje devrildi.>>3'TE



Sorgum sudan otu melezi hasadı yapıldı

Afyonkarahisar'da devlet destekli ekimi yapılan sorgum sudan otu melezi hasadı yapıldı.>>3'TE

Başkan Çöl: "Daha yeşil Sandıklı için çalışıyoruz"



Kocatepe Mahallesi Gültepe Camii'nde Cuma namazı sonrasında, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay ve teşkilat üyeleri mahalle sakinleri ile bir araya geldi. Vatandaşlarla bir süre sohbet eden Milletvekilleri ve Başkan Zeybek, sorunları yerinde çözdüklerini ifade etti. Milletvekili Özkaya sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadelerle yer verdi: "Vatandaşlarımızın cumasını tebrik ettik. Değerli hemşehrilerimizi ve mahallemizin sorunlarını yerinde tespit ederek, çözümünü noktasında yapacağımız çalışmalarını konuştuk.">>MEVLÜT TINAS



Milletvekili Arslan duyurdu; 195 doktor ataması yapılacak

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşım ile Afyonkarahisar Merkez ve İlçe Devlet Hastanelerine 112 DHY kurası ile 195 doktor ataması yapılacağını açıkladı. Açıklamasının devamında Milletvekili Arslan; "Afyonkarahisar'ımız için hayırlı olsun" dedi.>>8'DE

Anıtkaya'da kaza: 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak takla atıp ardından ayçiçek tarlasına giren otomobilde 2 kişi yaralanırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. >>3'TE

Köy muhtarlarına güvenlik ve asayiş eğitimi verildi

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde köy muhtarlarına güvenlik ve asayiş eğitimi verildi. Eğitim çalışması Emirdağ İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından kaymakamlık toplantı salonunda verildi. >>7'DE



OEDAŞ'ta saha çalışanlarının yüzde 70'i ilk yardımcı sertifikasına sahip

Yüksekte yapılan saha çalışmaları, karayollarındaki operasyonlar, engembeli araziler, alçak ve yüksek gerilim enerji hatları gibi iş sağlığı ve güvenliği açısından risk taşıyan alanlarda faaliyet gösteren elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, saha çalışanlarının ilk yardımcı sertifikasının olmasına büyük önem veriyor. >>5'TE



Uzmandan ilk yardımda yapılan 7 önemli hata uyarısı 4

Bu toplantıda yeni hedefler konuşuldu

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde eğitimin kalitesinin artırılması ve mevcut başarılarının yükseltilmesi amacı ile Müdürler Kurulu toplantısı düzenlendi.>>3'TE



Saadet partisi basın mensupları ile buluştu

Saadet Partisi tarafından başlatılan 'Millet-Vekili' buluşmaları çerçevesinde Ankara Milletvekili Mesut Doğan, Afyonkarahisar İl Yönetimi ile birlikte basın mensupları ile buluştu.

Bir kafede düzenlenen buluşmaya çok sayıda basın mensubu katıldı. Toplantıda ilk konuşmayı Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş yaptı. Karataş, Saadet Partisi'nin Afyonkarahisar'da çalışmalarına devam ettiğini söyledi. Karataş konuşmasına şöyle devam etti; "Genel seçimlerden sonra yerel seçim çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu süre zarfında genel merkezimizin faaliyetlerini de sahada uyguluyoruz. Yerel seçimlere hem Afyonkarahisar'da hem de Türkiye'de ciddi anlamda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Saadet Partisi olarak 10 milletvekili var ama mecliste grubumuz 20 milletvekili. Saadet Partisi adı ile kurulan meclis grubu vatandaşlarımızın sorunlarını mecliste çok ciddi anlamda dile getiriyor."

HALKINIZIN TERCİHLERİNİ YAŞIYORUZ

Saadet Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mesut Doğan ise, 3,5 ay önce tarihi bir seçim yaşadıklarını söyledi. Doğan, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi; "Bir buçuk ay Meclis çalışması yaptık, sonra meclis tatile girdi. Meclisimiz yakın zamanda açılacak, çalışmalarımıza başlayacağız. Bugün ilk ziyaretimizi Afyonkarahisar'a yapıyoruz. Gerçekten öyle bir seçim yaşadık ki, üzerine çok şey konuşulacak, yazılacak. Sonuçta hayat tercih-

lerden ibarettir. Halkımızın tercihlerini yaşıyoruz. İnsanımız gerçekten ciddi manada bunaldı. 6 siyasi parti bir araya geldi ve bu insanlara alternatif olmaya çalıştı. Bizim açımızdan çok önemli olan bir hususta şu. Siyasette kutuplaşmanın olduğu şüphesiz. Kendini sağcı ve solcu diye tanımlayan 6 parti bu ülke nefes alsın diye bir araya geldi. Fakat halkımızın tercihini yaşıyoruz."

SEÇİMİN SICAKLIĞI GEÇMEDEN

ZAMLARLA KARŞI KARŞIYA KALDIK Genel seçimlerin sıcaklığı geçmeden vatandaşların zamlarla karşı karşıya kaldığını kaydeden Doğan: "Halkımız seçimin sıcaklığı geçmeden zamlarla karşı karşıya kaldı. Seçim bitikten sonra bu ülkede ne konuşuldu. Tek konu ekonomi, geçim sıkıntısı ve faturalar. Coğrafya, tarihi ve yer altı zenginleri olarak önemli bir ülkemiz ama zamlarla karşı karşıya kalıyoruz" şeklinde konuştu.

ÜLKEYE ZARARI OLAN HER ŞEYİN KARŞISINDAYIZ

Öte yandan Doğan, bu ülkeye faydası olan her şeyi desteklediklerini ve alkışladıklarını kaydederek, zararı olan her şeyin de karşısında olduklarına dikkat çekti. Konuşmalarında ardından toplantıda basın mensuplarının soruları devam etti. >>MEVLÜT TINAS



Başkan Çöl kompost makinasını inceledi

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl'ün önderliğinde belediye envanterine kazandırılan kompost makinası, Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'ne bağlı arıtma tesisinde çalışmaya başladı.



Çevre ve doğa bilincinin arttığı günlerde, atıkların doğa dostu bir şekilde yönetilmesi büyük önem taşıyor. İşte bu nedenle, Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl'ün direktifleri ile gerçekleştirilen bu önemli yatırım, Sandıklı'nın çevresel sürdürülebilirliği ve temiz bir çevre hedefine önemli bir katkı sağlayacak. Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Başkan Dr. Mustafa Çöl şu ifadeleri yer verdi; "Siz değerli hemşehrilerimizin de bu konuda destekleri ve katkılarıyla daha yeşil, daha temiz ve daha yaşanabilir bir Sandıklı için birlikte çalışmaya devam edeceğimize inancımız

tamdır. Bu önemli adımın ilçemize ve çevremize hayırlı olmasını diler, sürdürülebilir bir geleceğe birlikte yürümeye devam etmek için her birinize teşekkür ederim. Organik gübre ve Sokak hayvanları için kuru mama üreten kompost makinası, organik atıkların hızla ayrıştırılmasını ve değerli kompost malzemesinin üretilmesini sağlıyor. Bu çevre dostu teknoloji ile organik atıkları daha verimli bir şekilde değerlendirerek hem doğaya zarar verme riskini azaltıyor hem de verimli bir toprak düzenleme malzemesi olan kompost üretiliyor." >>HÜDAYİ ACAR



Başkan Zeybek öğrencilerin yanında

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, yeni eğitim-öğretim yılı ile birlikte her sene olduğu gibi bu senede eğitim desteğini sürdürüyor.

Eğitime verdiği desteği her geçen gün daha da artıran Afyonkarahisar Belediyesi, 2023-2024 eğitim öğretim sezonu için desteklerini başlattı. İlk etapta 3 bin ihtiyaç sahibi öğrencinin kırtasiye malzemeleri ve çantaları teslim edildi. Belediye bu yıl da ilk, ortaokul ve lise öğrencilerine kırtasiye desteği sağlıyor. İhtiyaç sahibi 3 bin çocuğun çanta ve kırtasiye araç gereçlerini Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'ten teslim aldı.

EN BÜYÜK İCRAAT, GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR

Toplumun her kesimine hitap eden sosyal belediyeçilik örneğini en iyi şekilde yansıtan projelerin mimarı Başkanı Mehmet Zeybek, eğitime olan desteklerini bu yıl artırarak sürdürüyor. Başkan Mehmet Zeybek'in talimatları ile yapılan yardım, yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde ihtiyaç sahibi ailelerin ve çocukların yüzünü güldürdü. Başkan Zeybek, öğrencilere tek tek çanta ve kırtasiye malzemelerini dağıttı. Onlarla hatıra fotoğrafları da çekilen Başkan Zeybek, çocukların kendisine yönelttiği isteklere de kayıtsız kalmadı. Ekibine taleplerin hemen yerine getirilmesi talimatı vererek çocukların okul hayatlarında başarı diledi. Sıcak ve samimi anların yaşandığı yardım töreninde aileler de Başkan Zeybek'e teşekkürlerini iletti.

ÖĞRENCİLERİMİZİN

HER ZAMAN YANINDAYIZ

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını dileyerek, öğrencilerden tek isteğinin çok çalışıp vatana ve millete hayırlı bir birey olmaları olduğunu söyledi. Zeybek; "İhtiyaç sahibi ailelerimizin çocuklarını göz ardı etmiyoruz.



İlk ve ortaöğretim 1.500, lise 1.500 öğrenci olmak üzere 3 bin öğrencimize kırtasiye yardımı yapıyoruz. Öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde bir destek paketi hazırladık. Öğrencilerimize dağıtım yaparken de hangi renk çanta istediklerine kendileri karar veriyorlar. Bu da bizi mutlu ediyor. Öğrencilerimize yönelik burs desteğimizi bu yıl da sağlayacağız. Bu seneki burs desteğimiz geçen yıla göre arttı. Bu sene 350 TL burs vereceğiz. Geçtiğimiz yıl 200 TL idi. Arkadaşlarımızı tespitini yapıyorlar en kısa sürede bursları da ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırmış olacağız. Ben tüm yavrularımıza yeni eğitim öğretim döneminde başarılar diliyorum. Öğrencilerimizden tek isteğimizi derslerine çalışıp başarılı olmaları. Desteklerimiz aynen devam edecek. Bu hafta içinde anaokulları eğitim öğretime açıldı. Bu vesile ile anne ve babalara, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize başarılı bir yıl temenni ediyorum. İnşallah Afyonkarahisar'ımız içinde hayırlı neticelerin olacağı bir dönem olur" diye konuştu. >>MEVLÜT TINAS





Devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar'da direksiyon hakimiyetini kaybederek bariyerlere çarpan kamyon sürücüsü yaralandı.

Kaza, Sinanpaşa ilçesi Kılıçarslan beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, F.Ü., yönetimindeki 06 DCB 157 plakalı kamyon sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebeple ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak önce

yol kenarındaki bariyerlere çarptı ardından refüje devrildi. Kazada sürücü F.Ü., yaralandı. Yaralanan sürücü çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Olayın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İZZET IŞIK

Kaymakam Han: "İnsan yetiştirmek ülkemizin en önemli meselelerinden biri"

Afyonkarahisar Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, eğitimcilere seslenerek insan yetiştirmenin ülkenin en önemli meselelerinden biri olduğunu kaydetti.



Kaymakam Han başkanlığında sene başı müdürler toplantısı gerçekleştirildi. İlçe Halk Eğitim Merkezi konferans salonunda 2023-2024 öğretim yılı Müdürler Kurulu toplantısında eğitimcilere seslenen Kaymakam Han okul müdürlerine hitap etti. Kaymakam Han, okul müdürlerinin yaptıkları işin önemini bilincinde olarak çalışmalarını, insan yetiştirmenin ülkenin en önemli meselelerinden biri olduğunu ve bu noktada okul müdürlerinin kilit bir role sahip olduklarını belirtti. Başarılı bir eğitim öğretim yılı temennisinde bulunan Kaymakam Han, "Yeni eğitim öğretim yılının okullarımız, ilimiz ve ülkemiz için başarılarla ve güzelliklerle dolu geçmesi dileğiyle tüm öğrenci, öğretmen ve velilerimize güzel bir öğretim yılı diliyoruz" dedi. >>KADER KAYA



Sorgum sudan otu melezi hasadı yapıldı

Afyonkarahisar'da devlet destekli ekimi yapılan sorgum sudan otu melezi hasadı yapıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Çayır Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından tarım arazilerinin kullanımının etkinleştirilmesi projesi (TAKEP) çerçevesinde yüzde 25 çiftçi kaynaklı, yüzde 75 devlet destekli olarak kent genelinde 8 ton sorgum sudan otu melezi (silo yemi olarak hayvancılıkta geniş bir kullanım alanına sahip bitki) tohumu ekildi. Ekimi yapılan tohumların ise hasadı yapıldı. Hasadın teknik personeller gözetiminde yapıldığı ve verimin iyi olduğu belirtildi. >>MEVLÜT TINAS



Bu toplantıda yeni hedefler konuşuldu

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde eğitimin kalitesinin artırılması ve mevcut başarılarının yükseltilmesi amacı ile Müdürler Kurulu toplantısı düzenlendi.



Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, ilçede ki Okul Müdürleri ile toplantı düzenledi. Sandıklı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje okulu konferans salonunda dün 2023-2024 eğitim öğretim yılı sene başı Müdürler Kurulu toplantısı düzenlendi. Kaymakam Çengel tarafından düzenlenen toplantıya, Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Bozkurt, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Yasin Filiz, Ali Ayhan, Mehmet Gönen ve Okul Müdürleri katıldı. Toplantıda yeni eğitim öğretim yılı ile ilgili hedefler, projeleri ve yapılan planlamalar gibi konular değerlendirildi. >>ANAHABER



Anıtkaya'da kaza: 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak takla atıp ardından ayçiçek tarlasına giren otomobilde 2 kişi yaralanırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



Olay, kent merkezine bağlı Anıtkaya beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, T.Ç., yönetimindeki 35 CJD 57 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından takla atıp yol kenarındaki ayçiçek tar-

lasına girdi. Kazada sürücü T.Ç., ile yanında yolcu olarak bulunan S.Ç., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>KADER KAYA

AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Muhittin YEŞİLAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

9 EYLÜL 2023 CUMARTESİ
SAYI : 5258 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ WWW.afyonanahaber.com.tr
E- MAİL ADRESİ info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

“Analerjisine karşı tedbirlerden bırakmayın”

Son 10 yılda anafilaksi görülme sıklığında 7 kattan daha fazla artış olduğunu belirten Prof. Dr. Hikmet Tekin Nacaroglu, “Arı alerjisi gibi anafilaksi riski taşıyan bireylerin mutlaka anafilaksi acil eylem planına sahip olmaları ve adrenalin iğnesi kullanım bilgisine sahip olmaları gerekir” dedi.



Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları bölümünden Prof. Dr. Hikmet Tekin Nacaroglu, anafilaksi riski yüksek olan arı alerjilerine karşı uyardı. Prof. Dr. Nacaroglu, “Alerjik reaksiyonlar, bağışıklık sisteminin normalde zararsız olan maddelere (alerjenlere) karşı aşırı tepki vermesi sonucunda ortaya çıkan tepkiler olarak ifade edilebilir. Bu alerjenler arasında polen, ev tozu akarları, hayvan tüyleri, gıdalar, ilaçlar alerjen olarak karşımıza çıkabileceği gibi içinde bulunduğumuz yaz dönemlerinde artan arı alerjileri ve böcek ısırıklarını da unutmamak gerekir. Alerjik reaksiyonlar içerisinde en ciddi, en tehlikeli ve potansiyel olarak hayatı tehdit eden durum anafilaksi yani alerjik şok tablosudur. Çeşitli faktörlere bağlı meydana gelebilen anafilaksi görülme sıklığında, artan alerjik hastalık sıklığına paralel olarak son 10 yılda 7 kattan daha fazla artış olduğu yapılan çalışmalarda gösterilmiştir” diye konuştu.

ARILARIN DIKKATİNİ

ÇEKEN RENKLERDEN KAÇININ
Vücudun hızlı bir şekilde aşırı tepki göstermesi sonucu anafilaksinın ortaya çıktığını belirten Prof. Dr. Nacaroglu, şöyle devam etti: “Anafilakside, bağışıklık sistemimiz bir takım maddeler salgılar. Bunun sonucu

olarak da kan basıncı düşer, solunum güçlüğü, boğaz şişmesi, dudak veya yüzde şişlik, mide bulantısı ve kusma gibi belirtiler ortaya çıkar. Bu yüzden anafilaksi acil bir tıbbi durumdur ve hemen tedavi edilmelidir. Eğer tedavi edilmezse, alerjik şok adı verilen hayatı tehlikeli bir durum gerçekleşir ve ölüme sonuçlanabilir. Anafilaksiye karşı önlem almak için alerjenlere maruziyeti önlemek, alerjik reaksiyonları tetikleyebilecek yiyecekleri veya ilaçları tüketmemek ve arı böcek sokmalarından korunmak gibi genel önlemleri almak hayatı önem arz eder. Arı alerjisi gibi anafilaksi riski taşıyan bireylerin mutlaka anafilaksi acil eylem planına sahip olmaları ve adrenalin iğnesi (adrenalin oto enjektörleri) kullanım bilgisine sahip olmaları gerekir. Ayrıca arı alerjisi olan hastalar ilkbahar ve yaz aylarında arıların dikkatini çekebilecek renkli kıyafetler giymemeli, elinde açık gıdalarla gezmemeli (kola, meyve, şeker gibi), parfüm kullanmamalıdır.” Tüm ortak alanlarda adrenalin oto enjektörü bulunmalı Prof. Dr. Nacaroglu, adrenalin oto enjektörlerinin, anafilaksi gibi ciddi alerjik reaksiyonlara yönelik acil müdahalede kullanılan hayati öneme sahip araçlar olduğuna işaret ederek, şu bilgileri verdi: “Bu yüzden tüm açık alanlarda ve tesislerde, özellikle aler-

jen maruziyetinin yüksek olduğu yerlerde adrenalin oto enjektörleri bulunmalıdır. Örneğin, tatil bölgelerindeki otellerde, teknelerde, restoranlarda yine alışveriş merkezlerinde, stadyum gibi spor salonlarında ve konser mekanlarında acil durumlara karşı hazırlıklı olmak için adrenalin oto enjektörlerinin bulundurulması hayati öneme sahip olduğu unutulmamalıdır. Adrenalin enjektörleri, anafilaksi sırasında hızlı ve etkili bir şekilde adrenalin dozunu vermek için tasarlanmış cihazlardır. Bu cihazlar içerdikleri adrenalin dozunu önceden ayarlanmış bir şekilde sunmaktadır. Bu kişinin doğru dozu sağlamasını kolaylaştırır ve yanlış dozdan kaynaklanan sorunları azaltır. Ek olarak doğru doz ile anafilaksi semptomlarını hızla kontrol altına alınması ve hayatı organların etkilenmesini önlenmiş olur. Çoğu hazır enjektör, otomatik olarak iğneyi deriye sokar ve adrenalin dozunu enjekte eder. Ayrıca genellikle küçük ve taşınabilir boyutlarda olan bu enjektörler, bireylerin her zaman yanlarında taşıyabilecekleri bir acil durum aracı haline gelir. Bu nedenle

anafilaksi riski taşıyan bireylerin enjektörü doğru şekilde kullanmayı öğrenmeleri ve her zaman yanlarında taşımaları önemlidir. Ayrıca enjektörün son kullanma tarihine düzenli olarak dikkat edilmesi ve gerektiğinde yenilenmesi de önemli olduğu unutulmamalıdır. Bütün bu özel-

liklerinden dolayı adrenalin oto enjektörleri, tedavide acil müdahale sağlanması, adrenalin dozunun doğru şekilde verilmesi, kolay ve taşınabilir olması nedeniyle arı alerjisi gibi yüksek anafilaksi riskine sahip bireyler için büyük önem taşıdığını unutmamak gerekir.” >>İHA



Uzmandan ilk yardımda yapılan 7 önemli hata uyarısı

Acil Tıp Uzmanı Dr. Sevilay Karaduman, ilk yardımın doğru yapıldığında hayat kurtarıcı olduğunu, yanlış yapıldığında ise geri dönülmez zararlara yol açabildiğini söyledi” dedi.

Acil Tıp Uzmanı Dr. Sevilay Karaduman, acil durumlarda ilk ve doğru müdahalenin ne kadar hayati olduğu konusunda farkındalık oluşturmak için her yıl Eylül ayının ikinci cumartesi gününün Dünya İlk Yardım Günü olarak kutlandığını hatırlatarak, “Trafik kazasında arabada sıkışan kişiyi iyi niyetli olarak karga tulumba çıkarmaya çalışmak, yanıklara macun, yoğurt sürmek, bayılana tokat atmak, soğan koklatmak gibi sonuç vermeyen, yaralıya faydası değil, zararı olan pek çok hatalı uygulama hemen herkesin başına gelmiştir ya da şahit olmuştur” diye konuştu. Özellikle trafik kazası gibi olaylarda iyi niyetle insanların yardımına koşan kişilerin bir anlık dikkatsizlik sonucu kazazede olarak karşılarına geldiğini belirten Uzm. Dr. Karaduman, ilk yardım sürecinde alınması gereken önlemleri şöyle anlattı: “İlk önce kendi güvenliğinizi, sonra çevrenin güvenliğini sağlamalısınız. Yol üzerindeki kazaya giderken arabamızı güvenli bir yere park etmeliyiz, arabadan inerken trafik akışını kontrol etmeliyiz. Zira herkes panik halde olup, dikkatler dağınık olacaktır. Akan trafiğin tehlike oluşturması için işaret dubaları koymalıyız, kazazede etrafındaki kalabalığı güven ve sükunet altına almamızdır. Yani kazazede yardıma başlamadan önce kendi güvenliğinizi sağlamalısınız. Unutmayın ölü kahramanlar hayat kurtaramaz. İkincisi ise çevrenin güvenliğini sağlamak olmalıdır. Zira zincirleme kazalara sebep olmalıdır. Acil durumlarda ilk müdahale, ilk yardım eğitimi almış kişiler tarafından yapılmalıdır. Bu ilk yardımın altın kuralıdır. Bu eğitimi almamış kişilerin yapması gereken ilk şey ise kazanın yerini, tam adresi hemen 112'ye bildirmektir. Çoğu zaman herkes birbirine güvendiği için 112 aranması gecikir. Arayan kişi mutlaka olayı sakın bir şekilde kısaca anlatıp ne zaman ve nerede olduğu, ne kadar kişinin etkilendiği gibi bilgileri anlaşılır şekilde bildirmelidir. Olay mahallinde 112'nin arandığı kesin olarak teyit edilmelidir.”

Yanışların doğru uygulaması

Acil Tıp Uzmanı Dr. Karaduman, trafik kazası gibi olaylarla küçük ev kazalarında yapılan yanlış ilk yardım uygulamalarına örnekler verip doğru uygulamalar hakkında da şu bilgilendirmeyi yaptı: “Hata: Trafik kazasında sıkışan kişiyi karga tulumba çıkarmak. Doğrusu: Trafik kazasında sıkışan kişiyi karga tulumba çıkarmaya çalışmak omurilik hasarına yol açarak, kalıcı sakatlıklara neden olabilir. Bu nedenle profesyonel ekiplerin (ambulans-ıtfaiye) beklenmesi gerekmektedir. Kaza durumlarında da aynı mantıkla yaralının hareket ettirilmemesi gerekir. Hata: Batan cisimleri yerinden oynatmak. Doğrusu: Batan cisimlerin kontrolsüz şekilde çıkarılması çok risklidir. Bu gibi durumlarda batan yabancı cisimler kesinlikle yerinden oynatılma-

malı, hemen ambulans çağrılmalı ve yabancı cisimlerin hastane ortamında çıkartılması sağlanmalı. Aksi takdirde kalıcı sakatlıklara hatta ölüme yol açılabilir.

Hata: Bayılan kişiye tokat atıp, su dökmek. Doğrusu: Bayılan kişiye tokat atmak, su dökmek, keskin maddeler koklatmak maalesef sık yapılan yanlışlardır. Çoğu zaman tansiyon düşmesinden dolayı bayınlık yaşanabilir ya da kişi bayılır gibi olur. O yüzden dolaşımın tekrar toparlanması için kişinin ayaklarını yükseltmek en basit ve hızlı çözümlerdir. Bir iki yastık, küçük bir tabure ile hastanın ayakları kalp seviyesinin üzerine çıkarılabilir. Travması, solunum yolu açık, yanıt-sız hastayı ise başını ve gövdesini yana çevirerek aspirasyon riskinden korumak gerekir. Hata: Yanıklarda yoğurt, salça, diş macunu sürmek.

Doğrusu: Yanık vakalarında yanan bölgeyi soğutmak gerekir. Bunun için halk arasında yaygın şekilde uygulanan yoğurt, salça, diş macunu gibi maddeler enfeksiyona yol açabilir. Bu nedenle, bu tür maddeler sürmek yerine, yanan bölgeyi temiz bir suya tutabilir ya da buz uygulayabiliriz. Buzu direkt cilde temas ettirmek doğru değildir. İnce bir havlu veya bez ile buz sararak yanık bölgesine 15 dakika kadar uygulamalıyız.

Hata: Kimyasal madde zehirlenmesinde kişiyi kusturmak.

Doğrusu: Özellikle kimyasal madde zehirlenmelerinde hastayı kusturmaya çalışmak kişiyi ikinci kez kimyasal maddeye maruz bırakacağı için yanlıştır. Bu gibi durumlarda kişinin asla kusturulmaması, kusmaya zorlanmaması gerekiyor. Hata: Ateşli kişiyi battaniyelere sarmak.

Doğrusu: Ateş yüksekken vücut üşüyük, titreyerek ateşi düşürmeye çalışır. Bu, vücudun savunma mekanizmasıdır. En sık yapılan hatalardan biri ter atmamak amacıyla üst üste giyinmek, battaniyelerin altına girmektir. Bu hatalı davranış vücudun savunma mekanizmasını kırarak, ateşin daha da hızla yükselmesine neden olur. Yüksek ateşte mümkün olduğunca ince giyinmek, tekrarlayan havuz ısısında duşlar almak en doğru yaklaşım olacaktır. Ateşli olgularda sık yapılan diğer bir hata alkolle cildi ovalamaktır. Bu uygulama bir miktar serinlemeye yardımcı olabilir fakat ateşi düşürmeye asla yardım etmez. İşin kötüsü, alkol deriye nüfuz eder. Özellikle çocuklar için bu oldukça tehlikelidir.

Hata: Burnu kanayan kişinin başını geriye atmasını istemek.

Doğrusu: Burun kanamalarında kafayı geriye doğru yatırmak çok sık yapılan ilk yardım hatalarından biridir. Bunu yapmak kanamayı durdurmaz gibi bir yanılsamaya yol açabilir. Doğru yaklaşım başka bir işe de yaramaz. Oysa yapılması gereken şey, başı öne doğru eğmek ve burun deliklerine 15 dakika kadar basınç uygulamaktır.” >>İHA

'Dondurma' diye satılan 'buzlu tatlılar' sağlığa zararlı

Diyetisyen Cemre Balkan, 'dondurma' adı altında tüketime sunulan bazı 'buzlu tatlıların' insan sağlığı açısından zararlı olabileceğini söyledi.

Dondurma diye satılan ürünlerin sağlığa zararlı olabileceğini ifade eden Diyetisyen Cemre Balkan, “Doğal bir tatlandırıcı olan stevia bitkisiyle, dut kurusu ve ceviz ezmesiyle üretilen dondurmalar sağlıklı beslenme açısından öne çıkıyor. Bunun yanında dondurma adı altında tüketime sunulan buzlu tatlılar sağlığımız için zararlı. Meyve yerine tatlandırıcı, aromalar, boya, süt yerine su, şeker yerine glikoz, çikolata yerine kokolin ve prolin kullanılmış ürünlere dondurma demek yanıltıcı olur. Türk Gıda Kodeksi dondurmanın yüzde 10-15 meyve, yüzde 10-18 şeker içermesi gerektiğini belirtiyor” dedi. Over-run riskinden de bahseden Diyetisyen Balkan, “Over-run miksin dondurulması sırasında içerisinde hava verilerek dondurmanın hacminin artmasına ve bununla birlikte dondurmanın yapısı ve lezzetini etkilemesine sebep olur. Karlı köpüğümsü, ıslığımsı, çok parlak görünen, yapay derecede canlı renkleri olan dondurmaları satın alırken bir kez daha düşünmemiz gerekiyor. Bunun yanında açıkta satılan dondurmaların özellikle çocuklarda mide bulantısı, karın ağrısı hatta zehirlenmelere yol açtığı bu yüzden dondurma aldığımız yerin hijyeninden emin olmamız gerektiğini söylemeden geçmeyelim. Erimiş ve tekrar dondurulması, soğuk zincirin bozulması, sıcak havalarda dondurma kaşığının saatlerce suda beklemesi ve kullanılması mikroorganizmaların üremesi için gerekli tüm koşulları sağlamaktadır. Tüketmeden önce birkaç detaya dikkat ederek dondurmanın keyfini daha sağlıklı şekilde çıkarabiliriz” diye konuştu.

HIZLI KILO VERMEK İÇİN ÇOK

FAZLA BITKİ ÇAYI KULLANIMINA DIKKAT
Çok fazla bitki çayı tüketiminin zararlarına da değinen Balkan, “Son yıllarda popüler olan özellikle zayıflamak için tüketilen bitki çayları pazarlanması, halka daha çabuk ulaşması ve hızlı kilo vermek umuduyla

çok fazla tüketimi, dozunun ayarlanamaması sonucunda; bazı sorunlara hatta ölüme kadar sebebiyet vermektedir. Zayıflama çaylarının günde tüketilmesi gereken dozdan fazla tüketmekten kaçınılmalıdır. Günde 1-2 kupa tüketilmesinde sakınca yoktur. Fakat hızlı zayıflamak düşüncesiyle günde 2 kupadan fazla tüketilmesi bazı hastalıklara yol açmaktadır. Bir diğer dikkat etmemiz gereken nokta ise aktarlardan organik sanılıp alınan çayların içeriğinin aslında çok da doğal olmadığını ve başka maddelerle karıştırılmış olması bir diğer riskler arasında yer almaktadır. Aynı zamanda açıkta satılan çayların dışarda bekleme süresi uzun olduğundan son kullanma tarihleri geçebiliyor ve etken maddelerinde kayıplar olabiliyor. Bundan dolayı marketlerde satılan ambalajlı çayları kullanmak içeriğinde nelerin olduğunu görüp, okuyabildiğimiz için çok daha yararlı olacaktır. Tek bir çay kişiyi zayıflatmaz. Mutlaka kişiye özel yeterli ve dengeli bir beslenme düzeni gereklidir. Ek olarak bir bitki çayı kullanmak istiyorlar ise hem kullanım dozajına dikkat edilmeli hem de mutlaka çay içeriği kontrol edilmeli ve içeriğini diyetisyenimize danışmalısınız” şeklinde konuştu.>>İHA



TransAnatolia Rally Raid özel seyirci etabı Afyonkarahisar'da

Dünyanın en büyük ve zorlu yarışlarından biri olan 13. TransAnatolia Rally Raid'in Afyonkarahisar'da özel seyirci etabı gerçekleştirildi.

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ilklere öncülük etmeye devam ediyor. Cumhuriyetin 100. yılına özel etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor. Dünyanın en büyük ve zorlu Rally Raid yarış 13. TransAnatolia özel seyirci etabı ile Afyonkarahisar'da yapıldı. Bu yıl 13'üncüsü düzenlenen Türkiye'nin ilk ve tek, dünyanın ise en büyük ve zorlu yarışlarından biri olan TransAnatolia Rally Raid 2 Eylül'de Samsun'da start almasının ardından yarışın 7. gününde Afyon'a ulaştı. Yarışmacılar, Afyon'da seyirci ile buluştu. Etap açılışına Başkan Mehmet Zeybek, Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş, Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke ve protokol üyeleri katıldı. 13 ülkeden 122 yarış-



macı ve 83 araç ödüllü pist ve padok alanına sahip Motor Sporları Merkezi'nde ağırlandı. Yarışın yedinci gününde yarışmacılar, Afyon halkına

özel olarak planlanan seyirci etabında yarıştı. Motor Sporları Merkezi pistinde gerçekleştirilen etap, heyecan dolu dakikalara sahne oldu. TransAnatolia'ya bu yıl İtalya, İspanya, Portekiz, Fransa, Hollanda, İran ve İngiltere gibi ülkelerden katılım sağlandı.

GURUR VE MUTLULUK DUYUYORUZ

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, TransAnatolia'nın özel seyirci etabının yapıldığı Motor Sporları Merkezi'ndeki programda yaptığı konuşmada, yarışçıları dünyanın en iyi pistinde ağırlamaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Zeybek; "Afyonkarahisar sadece ülkemizde değil tüm Dünyada motor sporları alanında kendinden söz ettiren bir il. Geçtiğimiz hafta Dünya Motokros

Şampiyonasını bu alanda gerçekleştirdik, şimdi sizleri ağırlıyoruz. Afyonkarahisar'ımıza hoş geldiniz diyor başarılar diliyorum" diye konuştu.

ŞEHİRİN TARİHİ VE GASTRONOMİSİ İLE SİZLERİ TANIŞTIRMAK İSTİYORUZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven de Afyonkarahisar'ın festivaller şehri haline dönüştüğüne dikkat çekerek; "Afyonkarahisar son 10 yıl içinde festivaller şehri haline geldi. Bu dönem içinde sayamayacağımız kadar çok festivaller yaptık. Dünyanın en büyük organizasyonu Motokros Şampiyonasını ve Mofest'i gerçekleştirdik. Tüm yarışmacılara başarılar diliyorum. Sizden bir söz istiyorum, özel zamanlarda Afyonkarahisar'a sizleri bekliyoruz. Şehrin tarihi ve gastronomisi ile sizleri tanıştırmak istiyoruz. Yarışmaya katılan, Kurtuluş Savaşımızın izlerini taşıyacak yarışmacılara başarılar diliyorum" dedi. Konuşmaların ardından pistte, özel seyirci etabı yarışları yapıldı. Yarışları, Afyonkarahisar halkı da yakından ilgi ile takip etti.

ULUSLARARASI RALLY RAID YARIŞI TRANSANATOLIA

Aralarında profesyonel fabrika takımlarının da bulunduğu 13 ülkeden 122 yarışmacı ve 83 aracın

katıldığı TransAnatolia yarışları, İzmir'de sona erecek. Uluslararası Rally Raid yarış 13. TransAnatolia 13. yılında 2-9 Eylül 2023 tarihleri arasında, Cumhuriyet'in 100.yılına özel olarak tarihi bir rotada düzenleniyor. 2350 km. uzunluğundaki zorlu bir parkuru olan ve 17 il sınırından geçen TransAnatolia'nın startı 2 Eylül'de Samsun'da verildi. Cumhuriyetin 100.yılına özel hazırlanan ve Kurtuluş Savaşının izlerinden geçecek bu yılki yarışın parkuru adeta tarih kokuyor. Yarışmacılar Samsun'dan sonra sırasıyla Amasya üzerinden 4 Eylül'de Sivas Kongresi'nin gerçekleştiği Sivas'a ulaşacak. Düşmanın geri çevrildiği, Sakarya Meydan Muharebe Alanı ve büyük taarruzun önemli noktası Çiğiltepe'den itibaren süvarilerimizin izinde gerçekleştirilecek etaplar ile Dumlupınar Meydanı muharebe alanından geçerek Simav'a ulaşacak yarışmacılar, Demirci Akıncıları'nın izini takip ederek 9 Eylül'de İzmir'de finiş görecektir. Finiş görecektir yarışmacılar, İzmir'in Kurtuluş Günü'nde düzenlenecek finish töreninde ödülleri alacaklar. Dünyanın en büyük ve zorlu rally raid yarışlarından TransAnatolia; bu yıl da T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı izni, Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu TOSFED ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) desteğiyle düzenleniyor. >>İZZET IŞIK



OEDAŞ'ta saha çalışanlarının yüzde 70'i ilk yardımcı sertifikasına sahip

Yüksekte yapılan saha çalışmaları, karayollarındaki operasyonlar, engebeli araziler, alçak ve yüksek gerilim enerji hatları gibi iş sağlığı ve güvenliği açısından risk taşıyan alanlarda faaliyet gösteren elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, saha çalışanlarının ilk yardımcı sertifikasının olmasına büyük önem veriyor.

Dünya İlk Yardım Günü dolayısıyla açıklama yapan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Mevzuat gereği çalışanlarımızın yüzde 10'unun ilk yardımcı sertifikası olması yeterliyken biz bu oranı her yıl artırarak günümüz itibarıyla yüzde 70'e çıkardık. Şimdi bu oranı yüzde 100'e ulaştırarak, tüm saha çalışanlarımızın olası bir kaza durumunda hayat kurtaran ilk müdahaleyi yapabilecek yetkinlikte olmalarını sağlamayı hedefliyoruz" dedi. Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'nin (OEDAŞ) faaliyet gösterdiği iş kolu, "çok tehlikeli iş yeri" kapsamında yer aldığından yönetmelik gereği her 10 çalışanından birinin ilk yardımcı sertifikası olması gerekiyor. Çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini ilk önceliği olarak kabul eden

OEDAŞ ise yönetmelikte belirtilen sayının çok üzerine çıkarak her 10 çalışanından 7'sinin bu sertifikayı almasını sağladı. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, her yıl eylül ayının ikinci cumartesi günü kutlanan ve bu yıl 9 Eylül'e denk gelen Dünya İlk Yardım Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada bu alandaki çalışmalar hakkında bilgi verdi.

"RİSKLİ ALANLARDAKİ OLASI KAZALARI GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURUYORUZ"

Hizmet verdikleri beş ilde toplam 800'ün üzerinde saha çalışanları olduğunu söyleyen Muzaffer Yalçın, "Sahadaki arkadaşlarımız yaz-kış demeden alçak ve yüksek gerilim enerji nakil hatları, yüksek alanlar, engebeli araziler ve karayolları gibi son derece riskli alanlarda çalışmalarını sürdürüyor. İş sağlığı ve güvenliği kapsamında tüm önlemleri ahy-



oruz ancak bu kadar zorlu koşullarda olası kazaları da her zaman göz önünde bulundurmalıyız. İşte biz de bu sebeple yönetmeliklerde belirtilen sayının çok üzerinde arkadaşlarımızın ilk yardımcı sertifikası almasını hedefledik. Bunun üzerine hizmet verdiğimiz illerin Sağlık Müdürlükleri ve İl Ambulans Servisi Başhekimlikleri ile irtibata geçerek çalışmalarımızı başlattık. Şu anda tüm iller-

imize baktığımızda sahada çalışan her 10 arkadaşımızdan 7'si ilk yardımcı sertifikasına sahip" dedi. Tüm saha çalışanlarının ilk yardımcı sertifikasına sahip olmasını hedeflediklerini belirten Yalçın şöyle devam etti; "Şu anda Bilecik'teki saha çalışanlarımızın tamamı ilk yardımcı sertifikasına sahip. Hedefimiz tüm illerimizde Bilecik'te olduğu gibi yüzde 100'e ulaşmak." >>YILDIZ YARIKKAYA

Başkan Zeybek: "Hemşehrilerimizin memnuniyetini önemsiyoruz"

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların belediyenin faaliyetleri ile ilgili görüşlerinin alınması amacıyla belirli zamanlarda yaptığı 'katılımcı memnuniyet anketi' çalışmasını sürdürüyor.

Belediye resmi internet sitesi (www.afyon.bel.tr) üzerinde yer alan ankete isteyen herkes katılabiliyor. "Afyonkarahisar için çalışıyoruz" sloganıyla hayata geçirilen ve hizmetlerini 7/24 esasına göre sürdüren Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşlardan gelen talep, istek ve şikâyetlere göre müdürlük bazında anket çalışmalarını sürdürüyor. Ulaşılabilen, şeffaf ve çözüm üreten bir belediyecilik anlayışıyla 7/24 hizmetlerini sürdüren Belediye; sosyal medya, başvuru masaları, çağrı merkezi ve Whatsapp ihbar hattı kanalları üzerinden vatandaşlardan gelen talep, istek ve şikâyetleri en kısa sürede ilgili müdürlüğe iletiyor. Takibi yapılan ve ilgili müdürlük tarafından çözüme ulaştırılan talep ve istekler hakkında, vatandaşlara geri dönüş yapılarak

anket çalışması gerçekleştiriliyor. Bu tür çalışmaların yanı sıra Belediye resmi internet sitesini de ziyaret edenler için hizmetlere ve yönetime katkı sunulması amacı ile anket çalışması yapılıyor. Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan ankete 21 soru da katılım-cıların görüşü alınıyor.

KATILIMCI BELEDİYECİLİK Belediyeden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Halka en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Aynı zamanda katılımcı belediyecilik anlayışı gereğince vatandaşlarımızın olumlu/olumsuz eleştirilerini değerlendirerek çözüm üretmek için yenilikçi adımlar atmaktayız. Vatandaşlarımızın belediyemize yönelik talep ve isteklerinin belirlenmesi amacıyla anket yapılmaktadır." >>İZZET IŞIK

‘Türkiye, kendi içinde daha fazla tasarruf yapacak’

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ‘‘Dönem boyunca kademeli bir şekilde cari açığın düşmesini ve yüzde 2’ler civarına inmesini bekliyoruz’’ dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıya Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan ve Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel de katıldı. Bir gazetecinin yapısal reform hakkındaki sorusu üzerine Yılmaz, ‘‘Yapısal reformlardan başlayalım. Değerli arkadaşlar, bu sadece bize özgü bir şey değil. Dünyada da bu tür ekonomik konjunktürlerde maliye politikası, para politikası ve yapısal reformların bir bütünlük içinde, tutarlı bir şekilde uygulanmasının en doğru, en etkili politika olduğu genel kabul gören bir yaklaşımdır. G20 zirvelerinin gündemini takip ettiğinizde, uluslararası toplantılara baktığınızda birçok çevrede bunu görebilirsiniz. Sadece maliye ve para politikasıyla bir yere kadar gidebilir bir ülke. Özellikle de kalkınmakta olan bir ülke. Bizim gelişmiş ülkelerden bir de öyle bir farkımız var. Biz kalkınma yolunda bir ülkeyiz. Dolayısıyla dönüşümler sağlayarak daha üst bir lige yönelmek durumundayız. Bunun da yolu sadece para ve maliye politikalarından geçmiyor. Bir taraftan da yapısal dönüşümleri gerçekleştirmek durumundayız. Bunların da iki tür etkisi var. Yapısal dönüşümlerin bir tanesi somut sonuçlar. Bir yapısal dönüşüm yap-



tığınızda örneğin işte teknolojiyi dönüştürüp yerli üretimi arttırıyordunuz dedinizde bunun etkilerini de orta vadede görüyorsunuz somut sonuçlarda. Bu da normal, bütün dünyada böyle. Ama bir taraftan da yapısal reform yapan bir ülke olarak görünümünüzü iyileştirdiğiniz zaman bunun beklentiler kanalıyla kısa dönemli olumlu etkilerini hemen yaşamaya başlıyorsunuz. Bir ülkenin yapısal reform yaptığını, yapabildiğini gören yerli veya yabancı yatırımcı o ülkeye daha büyük güven duyuyor ve hemen birtakım yatırım ve üretim kararları alınarak ekonomiye bir etkide bulunduğunu görüyorsunuz. Dolayısıyla bir taraftan orta vadeli somut sonuçları, diğer taraftan kısa vadeli beklenti kanalıyla güven kanalıyla etkilerini dikkate aldığımızda yapısal reform gündemi son derece önemli. Biz de bu konuda çok detaylı

bir hazırlık yaptık. Bir taraftan kamu- nun kendi içinde gerek plan çalışmalarından gelen, öteden beri yaptığımız analizlerden gelen sonuçlar, diğer taraftan da istişarelerle kamu dışında özel kesim, sendikalar, finans dünyası, tarım kesimi, bütün kesimlerle yaptığımız istişareler sonucunda öncelikli alanlar tayin edebildik. Dolayısıyla bir taraftan geniş bir politikalar setimiz olacak. Bir taraftan da daha öncelikli dediğimiz bir yapısal reformla ilgili gündemimiz var. Bununla ilgili çalışmalara da başlamış durumdayız. Bir örnek vermek gerekirse bu yedi başlıktan bir tanesi iş ve yatırım ortamını iyileştirmek. Bu konuda eylül ortası gibi ben kendi iç çalışmamız anlamında, Sanayi Bakanlığımız da bu işin sekretaryasını yapan bakanlığımızla çalışmaları gözden geçireceğiz. Eylül sonuna kadar da bir eylem planımız ortaya çıkmış

olacak yatırım ortamını iyileştirme noktasında. Ve planlamamız bu eylem planının ilk paketini de sonbaharda Meclisimize sunup, kanuni düzenlemeleri Mecliste gerçekleştirmek, idari olarak alınması gereken kararlar için de yine ayrı bir paket oluşturup Sayın Cumhurbaşkanımıza arz etmek şeklinde iki paket şeklinde. Yani kanuni düzenleme ve idari düzenleme şeklinde bir çalışma düşünüyoruz. Bir örnek olarak anlatıyorum. Dolayısıyla burada bizim yazdığımız hiçbir şey boşa kalmayacak. Sıkı bir şekilde takip edilecek, koordine edilecek. Teknik çalışmalar olgunlaştıkça Meclisimize arz edilecek veya idari kararsa ilgili bakanlarımız veya Sayın Cumhurbaşkanımızın iradesiyle bu gelişmeleri sağlayacağız’’ dedi. Bir gazetecinin ‘‘Deprem etkisinde o depremden kaynaklı hem geçmişin yaralarının sarılması hem de gelecekteki deprem felaketlerine tedbir anlamında birçok adımlar atıldığı görülüyor. Bunun OVP üzerindeki etkileri noktasında bir de son soru olarak bir dijital para sürekli gündeme geliyor ama dijital Türk lirası. Buna ilişkin bir takvimlendirme ve net somut adım var mı?’’ şeklinde sorusu üzerine Yılmaz, şunları söyledi: ‘‘Depremi iki türlü etkisine bakmamız lazım. Bir tanesi maliyet, ki tabii o sosyal beşeri kayıplarımız, onlar zaten hesaba kitaba gelmez. Allah rahmet eylesin diyoruz bütün canlarımıza. Allah bir daha yaşatmasın diyoruz. Ama mali ve ekonomik etkilerini konuştuğumuz için o çerçevede iki boyutu var. Bir

tanesi mali bütçemiz üzerindeki etkiler. Diğer de ekonomi üzerindeki etkiler. Mali etkilerine baktığımız zaman bunların önemli miktarlara ulaştığını görüyoruz. Dün de söyledim. Toplam 2023’ü de sayarsak, 2023 artı önümüzdeki üç yılda 3 trilyon TL’ye yakın bir rakam sadece merkezi yönetim bütçesinden deprem bölgesi için yapılan harcamalara tahsis edilmiş durumda. Önümüzdeki yılları bugüne, bugünkü değere çektiğimiz zaman da yine bu 2 trilyonun üzerinde. Bugünkü fiyatlarla da 2 trilyonun üzerinde bir maliyete denk geliyor. Dolayısıyla çok büyük bir maliyet gerçekten bütçemizde. Geçici olarak bütçe açıklarının yükselişinde en önemli unsur bu. Ancak burada olumlu bir yönü şu; tek seferlik harcama deprem harcamaları. Yani diğer harcama kalemleri gibi bir karar verdiğinizde yıllarca yıl yıl her sene yük getiren bir harcama değil. Ağırlıklı olarak bu yıl ve gelecek yıl önemli bir yük getiriyor. Onu da sonraki yıllar azalarak etkisi devam ediyor. Dolayısıyla bu yıl da, gelecek yıl da bütçemizde yüzde 6’nın üzerindeki bütçe açığının milli gelire oranında deprem etkisi önemli bir role sahip’’ ifadelerini kullandı.>>İHA

Apple, iPhone’nun yasaklandığı Çin’de 200 milyar dolar kaybetti

ABD merkezli teknoloji şirketi Apple, Çin’deki hükümet kurumlarında Apple’ın üreticisi olduğu iPhone ve yabancı marka cihazların kullanılmasının yasaklanmasının ardından iki günde 200 milyar dolar kaybetti.

Çin hükümetine bağlı kurumlarda çalışanların ABD merkezli teknoloji şirketi Apple’ın üreticisi olduğu iPhone ve diğer yabancı marka cihazları iş yerinde kullanmaları ve ofise getirmeleri yasaklandı. Apple, söz konusu yasağın ardından en büyük pazarlarından biri olan Çin’deki hisselerinde düşüş yaşadı. Apple’ın iki gün içinde

yaklaşık 200 milyar dolarlık zarara uğradığı belirtildi. Çin’de ABD’den daha fazla teknolojik alet satan Apple, iPhone’ların çoğunu Çin’deki fabrikalarda üretiyor. Analistler ise iPhone yasağının Çin merkezli teknoloji şirketi Huawei’nin piyasaya sürmeyi planladığı yeni akıllı telefonlar nedeniyle verildiğini öne sürüyor.>>İHA



Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



Afyonspor, zorlu Kırklarelispor deplasmanının hazırlıklarını sürdürüyor

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor hafta sonu oynayacağı Kırklarelispor maçının hazırlıklarını sürdürüyor.



Mor beyazlı ekip maçın hazırlıklarına Kocatepe Spor Kompleksinde gerçekleştirilen antrenmanlar ile sürdürüyor. Isınma ve kondisyon hareketleri ile başlayan antrenman ardından düz koşu ve çift kale maçla devam etti. Ligde 1 puanı bulunan Afyonspor, 10 Eylül Pazar günü Kırklareli Atatürk Stadında Kırklarelispor'un konuğu olacak.>>İZZET IŞIK



Köy muhtarlarına güvenlik ve asayiş eğitimi verildi

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde köy muhtarlarına güvenlik ve asayiş eğitimi verildi.



Eğitim çalışması Emirdağ İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından kaymakamlık toplantı salonunda verildi. 33 köy muhtarının katıldığı toplantıda güvenlik ve asayiş konuların-

da bilgilendirme yapıp muhtarların karşılaştıkları herhangi olumsuz bir olayda jandarma ya da kolluk güçleri ile nasıl bağlantı kuracakları konusunda bilgiler verildi.>>MEVLÜT TINAS

OTOPRATİK AFYON YETKİLİ SERVİSİNDE;



Tamir Bakım Onarım Bölümlerine

- * Tamirci Usta Başı
- * Tamirci Ustalar
- * Tamirci Teknisyenler
- * Yedek parça satıcıları alınacaktır.

* Müracaatlar şahsen olacaktır.

İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43



Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OTOPRATİK BİR SABANCI HOLDİNG KURULUŞUDUR.

AFYONKARAHİSAR GAZETECİLER CEMİYETİ İL EMNİYET MÜDÜRÜ MAHMUT AY VE İKMAL VE GARNİZON KOMUTANI NUMAN YÖNER'İ ZİYARET ETTİ.

"Huzur ve güven için gerekeni yapıyoruz"

Afyon Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyeleri Afyonkarahisar'da göreve yeni başlayan İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a "hayırlı olsun" ziyaretlerinde bulundu.



Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezer Küçükkurt ile Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Emin Güzbey, İsmail Akar, Mahmut Önder Artuk, Hakan Dilek, Ömer Elçi ve Faruk Kılınç'tan oluşan AGC heyeti ilk ziyaretlerini Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay'a gerçekleştirdiler. Afyonkarahisar'a yabancı bir isim olmadığını belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "1987 yılında bugün Kamil Miras Anadolu Lisesi olan yerde Polis Koleji'nde öğrenciydim. 14 yaşımıdayken Afyon'daydım. Afyonkarahisar'ı biliyor ve tanıyorum. 36 sene önce 1 yıl burada geçti. 1988'de Polis Koleji'nin Adana'ya taşınması ile bizler de öğrenciler olarak Adana'ya gitmiştik" dedi. O zamandan bu zamana kadar Afyonkarahisar'ın oldukça geliştiğini belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "Mesela o zamanlar biz Polis Koleji öğrencilerinin gitmesine müsaade edilen Altınay Pastanesi vardı. Orada oturan arkadaşlarımızın kalkmasını bekler, onlar kalkınca biz otururduk, o zamanlar öyleydi. Afyon o günlerde bu günlere elbette çok değişti. Ana hatları, Ordu Bulvarı, Anıtpark gibi temel güzergahlar aynı ama bir çok değişiklik var. İlk üniformamı Afyon'da giydikten sonra İlk Emniyet Müdürlüğümü de Afyon'da yapmak nasip oldu. Meslek hayatında Kars, Tunceli, Mersin, Ankara gibi illerimizde görev yaptım. Aslen Konya Tuzlukçu'luyum. Akşehir doğumluyum" dedi.

HUZUR VE ASAYİŞ İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ

Afyonkarahisar'da huzur ve asayişin korunması için Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde ellerinden gelenin en iyisini yapmaya çalışacaklarını belirten İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "Bizden önce belli bir seviyeye getirilmiş olan hizmet bayrağını daha ileri noktalara götürmek için hep birlikte çalışacağız. Yaygın basında çıkan haberleri görüyoruz, şu ekip tasfiye ediyor, bu ekip göreve geliyor falan diye yazılan şeyler var. Ben hiçbir ekibin adamı olmadım. Ben devletin, milletin adamıyız, hizmet adamıyım" dedi.

MOBESE SİSTEMİ OLDUKÇA SAĞLAM BİR ALTYAPIYA SAHİP

Afyonkarahisar'da MOBESE ve EDS sistemlerinin daha aktif kullanılmaya başlanacağını kaydeden İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, "Afyonkarahisar'da MOBESE sistemi oldukça sağlam bir altyapıya sahip. 263'ü ilçelerimizde olmak üzere 763 sabit, 205 de sabit kameralarımız hizmette. Toplam 978 kameramızın tamamı çalışıyor. Plaka tanıma sistemine bağlı olan 154 kameramız var. Önümüzdeki günlerde Kurtuluş caddesi, Anıtpark ötü, Bankalar Caddesi, Kadınana caddesi gibi ana caddelerimizde Elektronik Denetleme Sistemimizi devreye alacağız. Yanlış parklara kamera aracılığıyla müdahale edeceğiz. Bedesten girişi ve Park Afyon kavşağı gibi kavşaklarda da bu uygulamaları yapacağız. Afyonkarahisar'ın aktif ve etkin bir basın yapısı var. Hep birlikte huzur ve asayişe hizmet edeceğiz" dedi.

"ASLOLAN MİLLETTİR"

Afyon Gazeteciler Cemiyeti yöneticileri daha sonra Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, "Afyonkarahisar'ın güçlü bir basını var. Devletin ve Milletinin yanında bir yapıya sahip olan Afyonkarahisar basınımız yakından takip ediyoruz" dedi.

BİR AKSAMA OLMAZSA NİSAN'DA DEVRİ YAPIYORUZ

Afyonkarahisar Garnizon ve İkmal Komutanlığı'nın yaklaşık 80 dönümlük arazisini önümüzdeki günlerde Millet Bahçesi olmak üzere Afyonkarahisar Belediyesi'ne devredeceklerini belirten Tuğgeneral Numan Yöner, "Her şey zaten Milletimize ait. Aslolan millettir. Ordumuz ile milletimiz ayrılmaz bir yapıya sahip. Bir aksama olmazsa Nisan ayı içerisinde devri yaparız diye planlıyoruz" dedi.

>>MEVLÜT TINAS

Otizimli çocuklar talep etti, Milletvekili Taytak müjdeyi verdi

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, geçtiğimiz günlerde Otizm Dernek Başkanı Fatma Kavas ve dernek üyelerini ziyaret ederek, İçişleri Bakanlığı'nda bekleyen projeleri ile ilgili destek istemişlerdi. Projenin onaylanması ile ilgili girişimlerde bulunan Milletvekili Taytak, otizimli çocuklara müjdeli haberi verdi.

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar ziyaretleri kapsamında Afyonkarahisar Otizm Dernek Başkanı Fatma Kavas ve dernek üyelerini ziyaret etmiş, otizimli çocukların talep ve isteklerini dinlemişti. Ziyarette Dernek Başkanı Fatma Kavas, Milletvekili Taytak'tan otizimli çocukların sosyal aktivitelerini arttırmak için İçişleri Bakanlığında bekleyen projelerinin onayı için destek istemişti.

MİLLETVEKİLİ TAYTAK MÜJDELİ HABERİ VERDİ

Afyonkarahisar Otizm Derneğinin, İçişleri Bakanlığında sunmuş oldukları projenin kabul edildiğinin müjdesini veren Milletvekili Taytak, "Geçtiğimiz ay içerisinde Otizm Dernek Başkanı Fatma Kavas ve dernek üyeleri ile bir araya gelmiştik. Ziyarette aileler, çocuklarının daha fazla sosyal etkinliklerde bulunması için bizden bazı talep ve isteklerde bulunmuşlardı. İçişleri Bakanlığında yazmış oldukları proje ile ilgili bizden destek istemiş ve ziyaret sırasında gerekli kurumları ara-

arak bu taleplerinin yerine gelmesi için girişimlerde bulunmuştuk. Bu hafta ise Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürü Mustafa İspirgil, İçişleri Bakanlığında bekleyen projenin onaylandığını söyledi. Onaylanan proje ile birlikte, özellikle covid-19 salgını döneminde evde kalan ve hiçbir faaliyette bulunmayan ilimizde yaşayan otistik çocukları eğitimden kalan boş vakitlerinde yetenekleri doğrultusunda sosyal ve sportif faaliyetlere yönlendirilerek sosyalleşmelerini sağlanacak, Kamu- STK işbirliği ile ilimiz genelinde otistik çocuklarla ilgili farkındalık oluşturulmuş olacak. Özellikle yaz döneminde aktiviteleri sınırlı ve evde kapanan otizimli engelli bireylerin sosyal hayata katılmalarına katkı sunacaktır. Otizimli çocuklarımıza ve ailelerine hayırlı olsun diliyorum" dedi.

KAVAS, "OTİZMLİ ÇOCUKLARIMIZ VE AİLELERİMİZ ADINA MİLLETVEKİLİMİZ TAYTAK'A TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Otizimli çocuklara ve derneğe vermiş olduğu bu anlamlı desteklerinden dolayı Milletvekili Taytak'a teşekkür eden Başkan Fatma Kavas, "Geçtiğimiz günlerde Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak Bey, bizi ziyarete geldi, istek ve taleplerimizi dinledi. Bizim otizimli çocuklarımızın sosyal aktivitelerinde biraz yetersizliklerimiz var. Bu sosyal etkinlikleri arttırmak için İçişleri Bakanlığında bir proje yazmıştık. Bu projemizin onayladığı müjdesini Vekilimiz Sayın Mehmet Taytak Bey'den aldık. Sayın vekilimiz sağolsunlar bu konuda bize anlamlı bir destek verdi. Otizimli çocuklarımız ve ailelerimiz adına kendisine buradan teşekkür ediyorum. Bu proje sayesinde çocuklarımız spor, müzik vb. gibi aktivitelerde artış sağlanmış olacak. Çocuklarımızın topluma karışması anlamında pozitif bir proje oldu ve 1 sene boyunca da sürmesi bizleri de oldukça memnun etti. >>MEVLÜT TINAS



Milletvekili Arslan duyurdu; 195 doktor ataması yapılacak

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, Afyonkarahisar Merkez ve İlçe Devlet Hastanelerine 195 doktor ataması yapılacağını açıkladı.



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan sosyal medya hesaplarından yapmış olduğu paylaşım ile Afyonkarahisar Merkez ve İlçe Devlet Hastanelerine 112 DHY kurası ile 195 doktor ataması yapılacağını açıkladı. Açıklamasının devamında Milletvekili Arslan; "Afyonkarahisar'ımız için hayırlı olsun. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Sağlık Bakanımız Fahrettin Koca'ya, Milletvekillerimize ve emeği geçenlere teşekkür ederim" dedi. >>MEVLÜT TINAS